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Chefen för småbarnspedagogik har anhållit om avsked från sin ordinarie tjänst så 
att anställningens sista dag är 31.12.2022. Tjänsten behöver ledigförklaras så att 
man kan besätta tjänsten som nu sköts av tillförordnad tjänsteinnehavare.  
 
Det kollegiala organ som anställer en tjänsteinnehavare besluter också om 
behörighetsvillkoren för tjänsten och tjänstebenämningen. Benämningen chef för 
småbarnspedagogik är en etablerad benämning. Behörighetsvillkoren inom 
småbarnspedagogiken har genomgått stora förändringar i lagen om 
småbarnspedagogik 540/2018. De tidigare bestämmelserna i lagen om 
behörighetsvillkoren för yrkesutbildad personal inom socialvården har upphävts. 
Som exempel kan nämnas att från år 2030 kommer behörighetsvillkoren för 
daghemsföreståndare att vara behörighet som lärare eller socionom inom 
småbarnspedagogik och minst pedagogie magisterexamen samt tillräcklig 
ledarförmåga (lag om småbarnspedagogik 31 §). 
 
Lagen om småbarnspedagogik tar inte ställning till behörighetsvillkoren för 
chefen för småbarnspedagogik, det är något som arbetsgivaren får fastställa själv. 
I allmänhet förutsätts att man som förman för anställda i yrkesmässiga eller 
administrativa ledande uppgifterna har en tillräcklig utbildningsnivå och tillräcklig 
erfarenhet av motsvarande ledande uppgifter för att kunna ansvara för 
utvecklingen av verksamheten och fungera som ett stöd för förmän och 
sakkunniga. Därför föreslås att behörighetsvillkoren är minst magisterexamen 
inom pedagogik eller annan lämplig högre högskoleexamen och tillräcklig 
kännedom om branschen. Språkkunskaper enligt förvaltningsstadga. 
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Beslutsförslag Stadsstyrelsen beslutar att tjänsten som chef för småbarnspedagogik 

ledigförklaras. Behörighetsvillkoren för tjänsten är minst pedagogie 
magisterexamen eller annan lämplig högre högskoleexamen. Språkkraven är god 
förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska språken. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Delgivning Utbildningschef Ulrika Lundberg, t.f. chef för småbarnspedagogik 
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